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 WYCIECZKI EDUKACYJNE I PIKNIK PODSUMOWUJĄCY ZAJĘCIA Z KREATYWNOŚCI W RAMACH 
PROJEKTU PN. „Nowoczesna Edukacja W Gminie Potęgowo” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

W maju,  uczniowie szkół z terenu Gminy Potęgowo wzięli udział w wycieczce do Stryszej Budy. Wyjazd, 
zorganizowany dla wszystkich uczestników projektu „Nowoczesna Edukacja w Gminie Potęgowo”, umożliwił 
dzieciom i młodzieży zwiedzenie niezwykle ciekawych miejsc – Kaszubskiego Parku Gigantów, Kaszubskiego 
Parku Miniatur oraz Kaszubskiego Gracika. W czasie wycieczki atrakcjom nie było końca… Uczniowie wchodzili 
na pokład samolotu, odkrywali niesamowity świat olbrzymich owadów i przedmiotów, poznawali mieszkańców 
lasu, grali w gigantyczne szachy, zobaczyli wierne kopie najbardziej charakterystycznych obiektów Kaszub, 
Polski i świata, odwiedzili Gabinet Śmiechu, Bajkową Krainę i Zamek Strachu oraz oglądali kultowe pojazdy z 
filmów i bajek.

Czas spędzony na Kaszubach na długo pozostanie w pamięci uczestników projektu „Nowoczesna Edukacja w 
Gminie Potęgowo”. Wycieczka dostarczyła dzieciom i nauczycielom niezapomnianych wrażeń oraz pozwoliła 
pogłębić wiedzę z geografii, biologii i wielu innych dziedzin nauki.

24.05.2018r. uczestnicy ww. projektu ze Szkoły Podstawowej w Łupawie, którzy w czasie ferii uczęszczali na 
warsztaty z kreatywności i robotyki, wzięli udział w pikniku szkolnym. W trakcie spotkania uczniowie wysłuchali 
ciekawych opowieści pana Daniela Saulskiego (pirata z Motławy, aktora i nauczyciela śpiewu), grali w rzymską 
grę planszową, poznawali dawne stroje gotyckie oraz mieli możliwość skosztowania serwowanych przez 
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opiekunów kiełbasek. Twórcze działania, przerwa od książek i komputera, piękna pogoda, świeże powietrze, 
ciekawe historie… Nie ulega wątpliwości, że to tylko nieliczne pozytywne skojarzenia, które pozostaną w 
pamięci uczestników zajęć z kreatywności.
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